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IDRETTSRÅDET I TRONDHEIM - MERKNADER TIL PLANPROGRAM FOR SAMLET 

CAMPUS I TRONDHEIM. 

Generelt 

Idrettsrådet i Trondheim viser til vår tilbakemelding på kvalitetsprogrammet for campusutviklinga 

datert 21.09.2016. Av planprogrammet for campus framgår det at NTNU og NTNUIs rolle i 

frivilligheten i Trondheim ikke er forstått. Vi har stor forståelse for at dette kan være vanskelig for 

det er en helt unik situasjon som nå skal utredes, og hvor det ikke vil finnes standardiserte metoder 

for å beskrive hva som må utredes.  

 

Idrettsrådet støtter i utgangspunktet utredningstemaene for Høgskoleparken, men dette er generell og 

standardisert tekst.  

 

Vi minner om at tilrettelegging for idrett og fysisk aktivitet er viktig for å sikre en god læring. Det er 

derfor en forutsetning fra Idrettsrådet i Trondheim at utbygginga av campus også legger til rette for 

etablering av anlegg til idrett og fysisk aktivitet innenfor prosjektets ramme. Begrunnelsen for dette 

er at anlegg til idrett og fysisk aktivitet generelt er begrensa, og at det kontinuerlig er behov for økt 

kapasitet/nye tilbud til byens befolkning generelt og studentene spesielt. Dette er av særskilt stor 

betydning i og med at Dragvoll som anlegg vil bli avvikla innenfor rammen til nye NTNU. 

 

Spesielt 

Utredningsprogrammet fokuserer kun på virkningen for Trondheims befolkning i valg av 

utredningstema på idrett og da med fokus på Høgskoleparken.  

 

En utvikling av campus for NTNU med avvikling av Dragvoll og ingen tilrettelegging med nye 

idrettsanlegg vil få virkning for NTNUI og NTNU BIL direkte, Trondheim direkte og indirekte, samt 

for Norge som idrettsnasjon indirekte mhp. kapasitet og skolering av framtidas idrettsledere. 

Virkningen for både NTNUI, Trondheim og Norge må utredes.  

 

God tilgang på anlegg er viktig i forbindelse med tilrettelegging for NTNUs satsing på studier og 

toppidrett. Hvilken virkning har redusert kapasitet på idrettsanlegg i regi av NTNU på denne 

satsingen? 
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Vil det være en virkning for studiene innen idrettsfag ved redusert kapasitet på idrettsanlegg ved 

NTNU? 

 

Hvilken virkning vil det være på kostnadsnivået for studentene ved utøvelse av idrett ved å avvikle 

Trondheimsmodellen? Vil virkningen medføre at økonomi bli en barriere for studentene fordi 

kostnaden for utøvelse av aktivitet øker? Og vil virkningen ha betydning for rekruttering til 

Studieby1? 

 

Hvilken virkning har Trondheimsmodellen på rekruttering til idretten både i NTNUI og Norge? Og 

hvordan er frafallet etter studietida sammenligna med øvrige studiesteder?  

 

Idrettsrådet er kjent med at Trøndelag idrettskrets har sendt inn eget innspill. Idrettsrådet ber om at 

de temaene som idrettskretsen påpeker også innarbeides som egne utredningstema i planprogrammet. 

 

Dette er virkninger som må utredes og som av den grunn må innarbeides i planprogrammet for 

konsekvensutredningen for Campus. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Anne-Lise Bratsberg  

leder Idrettsrådet i Trondheim       
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